
 
 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
 Внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
В городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

22.01 .2014                                                                                          № 1(26)-1 МС 
 
Об отчете Молодежной 
Палаты при муниципальном 
Собрании Дорогомилово 
 
 

В соответствии со статьей 9 Устава внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово в городе Москве, заслушав ежегодную 
информацию председателя Молодежной общественной палаты при 
муниципальном Собрании Дорогомилово о результатах деятельности за 2013 
год, муниципальное Собрание решило: 

 
1. Принять информацию председателя Молодежной общественной палаты 
при муниципальном Собрании Дорогомилово Куликова П.И. о результатах 
деятельности за 2013 год, к сведению. 
2. Направить настоящее решение председателю Молодежной общественной 
палаты при муниципальном Собрании Дорогомилово о результатах 
деятельности за 2013 год. 
3. Разместить на официальном сайте http:/www.dorogomilovo.info/.  
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
руководителя внутригородского муниципального образования Дорогомилово 
в городе Москве Н.В. Ткачука. 
 
 
Руководитель внутригородского  
муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве           Н.В. Ткачук 


